
Sada SEG Sluneční články
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 04.07.2024/DE1
Objednací číslo:   1008115

na stránku s
pomůckou

7.977,60 Kč  s DPH

Sada pro základní žákovské pokusy se solárními články, které lze provádět při vyučování.
Prvky mají obzvláště jednoduchou a přehlednou stavbu a mohou je bez problémů používat žáci při skupinové práci. Až na příslušné
zdroje světla pro osvětlení solárních článků v ročním období se slabým denním světlem a jednoduché žákovské přístroje pro měření
elektrických veličin není zapotřebí žádné další příslušenství.
Mimo jiné můžete provádět následující pokusy:
napětí při chodu naprázdno a zkratový proud, sériové a paralelní zapojení, charakteristika výkonu solárního generátoru, vliv intenzity
osvětlení a úhlu dopadu světla, přeměna solární energie na mechanickou energii a na světelnou energii, výroba energie ze solární
energie a vodíku.
Materiál pro skupinu žáků.

Rozměry:
300 mm x 170 mm x 40 mm

Rozsah dodávky:
Šest solárních článků 0,5 V/300 mA, elektromotor s vrtulí, vana na elektrolýzu, dvojice uhlíkových elektrod, LED dioda, chlorid sodný,
spojovací kabely, návod k provedení pokusu, úložná krabice s tvarovanou vložkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

